Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
п.г.т. Верховье, ул.7 Ноября,6                                       тел. 2-34-66

13 февраля  2018 года  в 10-00 часов  в зале заседаний районной администрации состоится  12 сессия Верховского районного Совета народных депутатов.
Повестка дня:
1. О внесении дополнений в Решение Верховского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2017 года №10/87-рс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Верховского района Орловской области на 2018 год».
2. Отчет о деятельности   контрольно – счетной палаты Верховского района Орловской области за 2017 год.

3. Подведение итогов  о работе ОМВД России  по Верховскому району за 2017 год.
4. Об утверждении членов «Общественной палаты Верховского района

 Орловской области»

5. О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов №39/320-рс от 02.06.2015 года «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления Верховского района Орловской области.
6. О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов №160-рс от17.04.2008 года «Об утверждении Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных

служащих администрации Верховского района.»»
7. О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 11 июня 2013 года №22/200-рс «Об утверждении Положения «О почетном гражданине Верховского района»»

Разное: